
VEIKLOS PLANAS  

2025 M. GRUODŽIO 29-31 D. 

 

Gruodžio 29 d. (pirmadienis) Dalyviai: 

9 val. išvyka į Klaipėdą: 

         9 val.103 kab. išvykos dalyvių 

susirinkimas 

         9.30 val. išvykimas iš Tytuvėnų 

Daiva Hinz; 

Lina Baranauskienė; 

Edikas Baranauskas 

Zenta Mačiulaitienė 

Angelė Ševeliovaitė 

Vitalija Šilerienė 

Lina Majauskienė 

Evaldas Butkus 

Dovilė Zikienė 

Rita Guobienė 

Aurelijus Banys 

Irena Banevičiūtė 

Gitana Kerpienė 

Danguolė Žukauskienė 

Žaneta Armalienė 

Saugirda Gesaitienė 

Rasa Bajerkevičienė 

Irena Petrauskienė 

Rožė Šimkuvienė 

10 val. praktinis užsiėmimas - 2026 metų idėjų 

lenta (planuojama trukmė – 4 val.) 

309 kab. 

Vilija Volskienė 

Gintarė Lialienė 

Robertas Gudauskas 

Erika Gudauskienė 

Algis Venckūnas 

Gediminas Armoška 

Giedrė Karčauskienė 

Regina Vaičiulienė 

Diana Baltrušaitienė 

Vida Laurutienė 

Dalia Lauraitienė 

Vilma Meškauskienė 

Edita Maziukienė 

Daiva Pocienė 

Sniegina Venckūnienė 

Rita Lukminienė 

Kęstutis Banevičius 

Irma Stankuvienė 

 

Pastaba – 11 pedagoginių darbuotojų – kasmetinėse atostogose, sveikatinimo dienose. 

 

 

 



Gruodžio 30 d. (antradienis) Dalyviai 

9 val. Mokytojų tarybos posėdis 

Trukmė 4 val.; vieta – 103 kab. 

2026 metų Mokytojų tarybos veiklos plano 

sudarymas; 

2026 metų kvalifikacijos prioritetų ir 

kvalifikacijos kėlimo plano parengimas 

Dalia Lauraitienė 

Edikas Baranauskas 

Asta Beniulienė 

Evaldas Butkus 

Angelė Ševeliovaitė 

Rosita Marcinkienė 

Danguolė Žukauskienė 

9 val. Planavimo valanda 

trukmė 4 val.; vieta – 311 kab. 

Strateginio plano II programos – profesinis 

tobulėjimas, ugdymo kokybė ir akademiniai 

pasiekimai – 2026 metinių veiklos uždavinių ir 

priemonių planavimas 

Zenta Mačiulaitienė 

Irma Stankuvienė 

Gintarė Lialienė 

Vida Laurutienė 

Irena Petrauskienė 

 

9 val. Planavimo valanda 

trukmė 4 val.; vieta – 117 kab. 

Strateginio plano I programos – bendruomenės 

partnerystė ir įgalinimas – 2026 metinių veiklos 

uždavinių ir priemonių planavimas 

Vilija Volskienė 

Lina Majauskienė 

Edita Maziukienė 

Daiva Pocienė 

Regina Vaičiulienė 

9 val. Planavimo valanda 

trukmė 4 val., vieta – 305 kab. 

Strateginio plano IV programos – kultūrinis 

ugdymas ir reprezentatyvus gimnazijos įvaizdis 

– 2026 metinių veiklos uždavinių ir priemonių 

planavimas 

Lina Baranauskienė 

Žaneta Armalienė 

Aurelija Ščeponavičienė 

Algis Venckūnas 

Dovilė Zikienė 

9 val. Planavimo valanda 

trukmė 4 val.; vieta – 215 kab. 

Strateginio plano III programos – saugios, 

sveikos aplinkos užtikrinimas ir Visos dienos 

mokykla – 2026 metinių veiklos uždavinių ir 

priemonių planavimas 

Vilma Meškauskienė 

Aurelijus Banys 

Erika Gudauskienė 

Rita Guobienė 

Sniegina Venckūnienė 

 

 

Gruodžio 31 d. (trečiadienis) Dalyviai 

 8 val. Savistaba: emocijų ir pokyčių 

valdymas sutinkant 2026 metus. 

Trukmė – visa darbo diena 

Visi 

 

 

 Sausio 2 d. (penktadienis) Dalyviai 

Asmeninių tikslų, svajonių ir pažadų sau 

2026 metams kėlimas. 

Trukmė – visa darbo diena 

Visi 

 

Direktorė        Irma Stankuvienė 


